*1020013284*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣員林鎮公所　函

地址：51041彰化縣員林鎮三民街18號

承辦人：高淑芬

電話：04-8347171*127

傳真：04-8332742

電子信箱：joyce@yuanlin.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年5月2日

發文字號：員鎮民字第1020013284號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0013284A00_ATTCH1.doc、0013284A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「彰化縣員林鎮公所喪葬慰問金發放辦法」部分條文

修正案，惠請張貼，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣政府101年12月26日府民行字第1010388104號

函暨本所102年度第2次鎮務會議議決通過辦理。

二、另請行政課（資訊室）公布於本所全球資訊網。

三、旨揭慰問金發放辦法另函請彰化縣政府准予備查。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本縣各鄉鎮市公所、本鎮各里辦

公處

副本：彰化縣員林鎮民代表會(含附件)、本所行政課、本所民政課 2013-05-02
12:06:39